
UCHWAŁA NR XXVIII/202/2021 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2021 rok następuje: 

1) zmiana planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmiana planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) zmiana załącznika inwestycyjnego zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Śliwiński 

Id: 45A37E92-D99A-4CFD-BA61-AB06D5B54300. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XXVIII/202/2021 z dnia 24.11.2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 687 300,00 -34 046,00 653 254,00

60016 Drogi publiczne gminne 687 300,00 -34 046,00 653 254,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

658 500,00 -34 046,00 624 454,00

801 Oświata i wychowanie 133 882,00 7 500,00 141 382,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 7 500,00 7 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 500,00 7 500,00

Razem: 13 283 927,40 -26 546,00 13 257 381,40

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 45A37E92-D99A-4CFD-BA61-AB06D5B54300. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XXVIII/202/2021 z dnia 24.11.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 790 889,52 18 954,00 809 843,52

60016 Drogi publiczne gminne 790 889,52 18 954,00 809 843,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 600,00 13 000,00 49 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 089,52 12 500,00 156 589,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 500,00 -6 546,00 599 954,00

630 Turystyka 51 750,00 -6 000,00 45 750,00

63095 Pozostała działalność 51 750,00 -6 000,00 45 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -6 000,00 27 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 506 161,00 -30 500,00 475 661,00

70095 Pozostała działalność 466 761,00 -30 500,00 436 261,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 000,00 -30 500,00 216 500,00

757 Obsługa długu publicznego 51 000,00 -12 500,00 38 500,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

51 000,00 -12 500,00 38 500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

51 000,00 -12 500,00 38 500,00

852 Pomoc społeczna 1 165 656,00 1 100,00 1 166 756,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 378 920,00 1 100,00 380 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 140,00 350,00 18 490,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 126,00 750,00 4 876,00

855 Rodzina 3 322 209,00 -1 100,00 3 321 109,00

85504 Wspieranie rodziny 13 626,00 -1 100,00 12 526,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 960,00 -50,00 1 910,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 950,00 -1 050,00 9 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 313 564,00 3 500,00 317 064,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 000,00 3 500,00 47 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 3 500,00 47 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 45A37E92-D99A-4CFD-BA61-AB06D5B54300. Podpisany Strona 1



Razem: 14 313 274,40 -26 546,00 14 286 728,40

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 45A37E92-D99A-4CFD-BA61-AB06D5B54300. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 - WYDATKI, ZAKUPY INWESTYCYJNE I MAJĄTKOWEdo Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XXVIII/202/2021 z dnia 24.11.2021r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie600 Transport i łączność - 6 546,00606 500,00 599 954,00

60016 Drogi publiczne gminne - 6 546,00 599 954,00606 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 500,00 - 6 546,00 599 954,00

Przebudowa drogi gminnej Osiek - Radogoszcz (3 etap) 562 500,00 - 6 546,00 555 954,00
700 Gospodarka mieszkaniowa - 30 500,00277 000,00 246 500,00

70095 Pozostała działalność - 30 500,00 216 500,00247 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 000,00 - 30 500,00 216 500,00

Przebudowa budynku komunalnego w Wycinkach 83 000,00 - 30 500,00 52 500,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500,0044 000,00 47 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 500,00 47 500,0044 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 3 500,00 47 500,00

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Bukowinach 44 000,00 3 500,00 47 500,00
2 247 500,00 2 213 954,00- 33 546,00Razem

Id: 45A37E92-D99A-4CFD-BA61-AB06D5B54300. Podpisany Strona 1




